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Tjänsteutlåtande 2007:15 

Datum: Diarienr:19-016/2007 
12 januari 2007  

Handläggare: Telefon:  
Kristina Tidestav 08-508 280 22 

 
Till 
Styrelserna för Stockholm Business  
Region och Stockholm Visitors Board 

 
 
 
 
 
 
 

Rationaliseringsbeting för Stockholm Visitors Board 
 
Styrelsen för Stockholm Business Region och styrelsen för Stockholm 
Visitors Board föreslås besluta 
 
att VD för Stockholm Business Region och Stockholm Vi-
 sitors Board får i uppdrag att återkomma med förslag till 
 förändringar av Stockholm Visitors Boards verksamhet i 
 enlighet med utredningens förslag.      
 
 
Olle Zetterberg 
 
   Martin Rosborg 
 

Ärendet 
 
Den 12 december 2006 beslutade styrelsen för Stockholm Business 
Region att godkänna förslaget till verksamhetsplan för 2007 för kon-
cernen Stockholm Business Region med oförändrad organisation och 
budget i avvaktan på att den pågående utredningen avseende organisa-
toriska frågor inom Stockholm Business Region. Utredningen tillsattes 
av Stockholm Business Region, efter ägardirektiv från Stockholms 
stads politiska ledning, och syftar till att utreda tänkbara organisa-
tionsförändringar och rationaliseringar inom Stockholm Visitors 
Board för att öka SBR-koncernens resurser för marknadsföring. Ut-
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gångspunkten för utredningen är stadens inriktning att verksamhet 
som inte är myndighetsutövning och strategiska ledningsfunktioner 
ska upphandlas i konkurrens.   
 
I utredningen, som överlämnades till Stockholm Business Region den 
12 januari 2007, föreslås att det ska undersökas om andra aktörer kan 
bedriva turistinformation och turistservice mer effektivt och/eller bätt-
re i enlighet med av staden tydligt definierade direktiv. De verksamhe-
ter som bör prövas med denna utgångspunkt är Sverigeshopen, hotell-
centralen, Stockholmskortet, Stockholmsutbildningen och SVB:s åter-
kommande publikationer.  
 
Stockholm Business Region och Stockholm Visitors Board föreslår att 
bolagens VD:ar får i uppdrag att utreda dessa förslag vidare och däref-
ter återkomma till styrelserna med konkreta förslag till förändringar av 
verksamheten i enlighet med utredningens förslag. I detta underlag 
kommer också tänkbara rationaliseringsmöjligheter att redovisas.  
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